

ساعتی که در آنجا بودم

با سلام و درود فراوان و بیاد آخرین دیدار تصادفشان در راه میمانی در بند - که بمحفل از روزی بیستم مانده است
استد به منهاد آمار محسن باکرزاده، گزیدیم از دستار پراکنده ام را که به دیوار کرد در کرده ام برای نظر
خواستی به شما فرستم. تصدیق کنید من که سال؟ به بررسی و از زیر پای تو همه استعاره شایعان بر حجتی بر داشته ام
شعر از راه را می بینم. ابد... البته اندک رسم ندانم که محقق دانسته ام ساعت آنکه در یاد است اندر
کاران و پروان مویج تو، از این شعر خوششان بیاید. اما شعر من، برگزیده است و چرا آنرا از
م منهایم پنهان کنی؟ بویژه ای که جویندگان از پروردگارت از سرم بر نمی دارند - به معنای مثبت و لایزال -

دخترش و فرزند این است که علی رغم عمر در در اجبار از وطن، ایران و ادبیات مان را
همیشه عاشقانه دوست داشته ام و همیشه گزیده ام اقلتر از این احساس را در دل خواننده مان غمگین
برافروزم و نیز از خدمت نهان و در گریز که در شعر معاصر را به قدر توانائی خود به سر زنی می خاری زبان
دیگر برسانم. موفقیت هر سخنوران با جدگمان واقفان است که در این زمینه کار می کنند، شادم می کنند
و روشن است که نقش شعرا در حجتی معاصرین آن که شکست می آید از آنانید، حقد و سادمان
و در بلند می کنند. دلم می خوراست بجز از آثار تا زمان بهره درام می کرده.

و اما، مجرمی برگزیده اشعارم که نام لاغری خوشی، به خود گرفته، سال ۳۰۵ قطع در
۳۵۲ صفحه می باشد. اینها نمونه آن است که ناگزیر راه شاعر میام از دوران نوجوانی تا حالا.
شعر خدی بر اینها است که به علای بچاپ کرده شده و نخواهد بود و چه بسا که برخی از اینها را هم نتوان
چاپ کرد. مگر با نقطه گذار.

کتاب به برخلاف رسم متداول، از حال آغاز شده، به تدریج پایان می گیرد.
گفته این است که ماهی، امروز از دیروز یاد می کنم!

از شما خوانش می کنم، در دره اول نظر نامه قدانه خودتان را در مورد شعرم برام بفرستند.
و نیز بگویند آیا بهتر است کتاب به همین شکل منتشر شود یا گزیده از آن یا اصلاً مجموعه را
بگذارم کنار یا به هر از راه، آنرا چاپ کنند یا نکنند؟

از زحماتی که خواستید و بخاطر استعداد بزرگتان، از شما سپاسگزارم.
من در زندگی در خانه هم زندگی می کنم، با بسیار کم دست به گریبانم و به خاطر لغای

مدرکتم. و این است نشانی من: 76 BOLLO BRIDGE Rd. ACTON, LONDON. W3 ENGLAND - تلفن ۹۹۲۴۴۷۵ -

با ارزوی موفقیت از زحمات شما دوستان

لندن ۲۰ بهمن ۱۳۵۱